
曹墩村 2023 产业振兴示范村财政奖补建设项目

中标候选人公示

招 标 编 号：亿达招标[2024]7 号

本招标项目于 2024 年 4 月 12 日上午 9时 00 分在武夷山市公共资源交易中心公开招标，由评标委员会评审并经招标

人确认定标，现将中标候选人公示如下：

1、 招标工程项目概况

工程项目名称：曹墩村 2023 产业振兴示范村财政奖补建设项目

招标人：福建省南平市武夷山市星村镇曹墩村村民委员会

建设规模：工程总投资约 322 万元

招标方式: 邀请招标

2、评标委员会成员名单及评标办法

招标人评委：无

专家评委： 周光升（组长）、倪丽华、章秀金。

评标办法：简易评标法。

3、中标候选人及其投标文件相关内容

第一中标候选人名称：福建省鹏青建设发展有限公司 中标价：2930591 元

4、投标文件不合格或被确定为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据 无

5、公示时间

公示期为 2024 年 4 月 12 日至 2024 年 4 月 15 日。

6、联系方式

招标人：福建省南平市武夷山市星村镇曹墩村村民委员会

地址：武夷山市 ，

邮编：354300

电子邮箱:/

电话：13809588669，传真：/

联系人：彭先生

招标代理机构：福建省亿达工程咨询有限公司

地址：武夷山市百花路 877 号，邮编：354300

电子邮箱:/

电话：13313796286，传真：/

联系人：小缪

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内向招标人提出。

日期： 2024 年 4 月 12日


	



